Programma NVOS Studieweek 14, 15, 16 mei 2020
Hotel van Oranje, Noordwijk aan Zee

Donderdag 14 mei

12:30-14:00
14:00-14:45
14:45-15:15
15:15-16:00
16:00-16:15
16:15-17:00
17:00-18:30
18:30-21:30

Ontvangst met lunch, regi
Prof. dr. Benedict Wilmes
Middagpauze

Prof. dr. Benedict Wilmes
Korte pauze

Marieke Bakker & Rolf van Mierlo

Netwerkborrel
Diner

Vrijdag 15 mei

09:00-09:30
09:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:15
12:15-13:00
13:00-14:00
14:00-14:45
14:45-15:30
15:30-16:00
16:00-16:45
16:45-18:30
18:30-22:00

Ontvangst

Prof. dr. Benedict Wilmes
Ochtendpauze

Prof. dr. Narmada

Prof. dr. Christos Katsaros
Lunch

Prof. dr. Christos Katsaros
Melvin Maningky
Middagpauze

dr. Ruslin

Netwerkborrel

Diner

Zaterdag 16 mei

09:00-09:30
09:30-10:15
10:15-11:00
11:00-11:30
11.30-12-15
12:15-13:15

Ontvangst

Sandy van Teeseling, Ronnie Goene, Alwin van Daelen
Sandy van Teeseling, Ronnie Goene, Alwin van Daelen

Ochtendpauze

Johan Jansma, Eddy Becking

Lunch (to go)

stratie

Botverankering icm. Aligners

KI 11l behandelingen chir. vs non chir.

Schisis treatment in adults
Ortho/paro

Ortho/paro
3D planning

Schisis treatment in adults

N.V.O.S.

Rijnsburgerweg 7
2334 BA Leiden

info@nvos.info

Aligners

Ortho/paro/proth
Ortho/paro/proth

Esthetiek rond de mond



